



Protokoll

Leidandmed	EAA.3071.1.17
Kaader	4,5
Daatum	15.10.1885
Protokoll number	7
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jüri	PrassXXX		Peakohtumees
Christjaan	WunderXXX		Kohtumees
Hans	KiluXXX		Kohtumees

Rabivere mehed. Juhan Reisspass ja Jaakob Mildeberg ja Madis Oksbusch kaebavad kohtu ees, et nemad olla linnast tulles Tohisoo Miilimäe peresse sisse läinud soendama, ja jäenud senna magama, ja Juhan Reisspass'il warastud rahakot 8 rbl rahaga ära, ja Madis Oksbusch'il warastud ka raha kott ära kus sees üks lihuniku sedel olnud kus peal 4 rbl olla kirjutud olnud ja arwata üks rubla ümber peenikest raha, 8 rbl olla tema kätte saanud mis Miilimäe pere lae wahelt leitud. Sutlepa mõisa kraawi töömehed kes seal korteris olnud, olla siis ülewal olnud kui nemad senna läinud ja arwawad seda nende süüks.

Kraawi poutretsik Jaan Arro Adila walla mees saab ette kutsutud ja tunnistab et tema kül kuulnud kui need ülewal nimetud wõerad mehed senna tulnud aga peale seda olla tema kohe magama jäänud, ja kunni homikuni maganud.

Jaan Ermann saab kohtu ette kutsutud ja tunnistab et tema on sell aial ülewal olnud kui need wõerad mehed senna tulnud ja temale piipu tubakast annud, tema käinud kord reial ja õues, ja siis jäenud magama.

Mart Lehmann Tuulast saab kohtu ette kutsutud ja tunnistab et ka tema sell ajal ülewal olnud kui need mehed seal sees käinud, ja Jaan Ermann wõtnud tule ülesse ja läinud reiale ja ülewal nimetud wõerad mehed maganud ka toas ja tema läinud talle ukse peal wastu, muud tema ei teada.

Juhan Metsis saab ette kutsutud ja tunnistab et tema ka olla ülewal olnud, aga tuli olla kustutud olnud kui need mehed senna tulnud, siis saanud tuli ülesse wõetud, ja tema lõigand nende meestel tubakast, ja pannud ka oma pibu täis, ja siis heitnud magama.

Töomees Peeter Waldenback Ohtla walla mees saab ette kutsutud ja tunnistab et tema olla ülesse ärgand, ja tema põlnd kraawi kukunud ja märjaks saanud, tahtnud kerisele oma kuube kuivama wiia, siis wõerad mehed maganud toas. Juhan Metsis öölnud mis sa kolad ööse kas sa ei näe magada, ja Juhan Metsis, Jaan Ermann ja Matt Lehmann, rääkinud kolmekesi pimedas toas, ja Jaan Erman läinud kápakil ühe wõera mehe juure, olnud seal natukene aega, see peale läinud "Ermann" reiale ja J.Metsis läinud öue, ja M. Lehmann wõtnud tule ja pidanud ka reiale minema aga J.Ermann tulnud temal ukse peal wastu. peale seda jäenud kõik rahusse.

Hans Sepp Luistest saab ette kutsutud ja tunnistab seda samma kõik näinud olewat mis Walgenbackist kirjeldud.

Jüri Lepp Luistest saab kohtu ete kutsutud ja tunnistab et tema ööse olla maganud ei olla kedagid näinud.

Mats Elmann Öreda walla mees saab kohtu ette kutsutud ja ei tea ühtegi tunnistada selle pärast et tema sell ajal olla maganud.

Jaan Lips Alu wallast saab ette kutsutud ja tunnistab et tema siis ülewel olnud kui need wõerad mehed senna tulnud, naad andnud temale piipu tubakast, ja peale seda jäänud tema magama.

Thoomas Neste, Wahatu wallast saab ete kutsutud ja tunnistab, et tema olla maganud ei olla ühtigi näinud.

Kaarel Tiitus Põlli wallast saab kohtu kutsutud, ja tunnistab et tema küll sell ajal ülewal olnud kui need mehed senna tulnud, aga peale seda jäänud ta magama ei olla ühtigi näinud.

Kohtumõistus.

Et kahe tunnismehe järel kindel oli et seda raha keegi mees kui Jaan Ermann, Märt Lehmann, ja Juhan Metsis warastanud olid mõistis kohus, et nemad kolmekekesi selle raha warastanud olid mõistis kohus, et nemad kolmekesi selle raha warastanud, maksawad, selle raha wälja ja peale selle igamees 3 rbl Tohise walla laeka trahwi.

Nimelt. Jaan Ermann warastud raha 9 rbl 60 kop. trahwi 3 rbl (kolm rbl) Märt Lehmann

, warastud raha 9 rbl 60 kop. trahwi 3 rbl (kolm rbl)

Üleüldine summa 37 rbl 80 kop.